
No. 年月日 収入金額 支出金額 残　　額

1 H31.4.25 180,000 180,000 政務活動費 上半期分

2 R1.5.31 40,000 140,000 事務所費 会派事務所費　４，５月分

3 R1.7.31 40,000 100,000 事務所費 会派事務所費　６，７月分

4 R1.9.4 12,744 87,256 資料作成費 パソコンソフト

5 R1.9.23 16,200 71,056 資料購入費 日本教育新聞

6 R1.9.30 40,000 31,056 事務所費 会派事務所費　８，９月分

7 R1.10.25 180,000 211,056 政務活動費 下半期分

8 R1.11.20 2,100 208,956 資料購入費 農業新聞

9 R1.11.30 40,000 168,956 事務所費 会派事務所費　１０，１１月分

10 R2.1.10 8,320 160,636 資料購入費 農民連新聞

11 R2.1.10 8,250 152,386 資料購入費 日本教育新聞

12 R2.1.31 40,000 112,386 事務所費 会派事務所費　１２，１月分

13 R2.2.25 3,211 109,175 資料作成費 資料用ファイル

14 R2.3.20 3,836 105,339 資料作成費 資料用ファイル

15 R2.3.22 8,250 97,089 資料購入費 日本教育新聞

16 R2.3.28 4,560 92,529 資料購入費 いつでも元気

17 R2.3.30 16,910 75,619 資料作成費 プリンター

18 R2.3.30 7,092 68,527 資料購入費 住民と自治

19 R2.3.30 6,891 61,636 資料作成費 パソコンバッテリー

20 R2.3.31 6,000 55,636 資料購入費 商工新聞代

21 R2.3.31 40,000 15,636 事務所費 会派事務所費　２，３月分

360,000 344,364 15,636
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